
IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 

 

 
Zápis z jednání Disciplinární komise Řídící komise pro Čechy ze dne 24.5.2023 

 

Přítomni: JUDr. Bc. Michal Volf, JUDr. Tomáš Capoušek, Miroslav Hruška, Petr Valenta 

Omluveni: František Hubička 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Bc. Michal Volf, v.r.  
předseda Disciplinární komise Řídící komise FAČR pro Čechy 

 

 

 



 

IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

zapsala: Plochová Jitka 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356069

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Černý Michal (93051003)

Klub: 3260181 - FC Rokycany

Soutěž: 2022002A2A - Fortuna Divize A

Zápas: SK OTAVA Katovice - FC Rokycany ,2022002A2A2706

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 30. 1. ŽK  NCH  Bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o
míč v nepřerušené hře. 32. 2. ŽK + ČK  NCH  Bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře. Po obdržení ČK
hráč opustil spořádaně HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356072

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Mešič Muamer (96041818)

Klub: 4230611  SK Štětí, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: SK Štětí  SK Újezd Praha 4 ,2022002A2B2702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritka R v přerušené hře slovy: "to si
děláš piču." Hráč poté opustil bez protestů TZ.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356073

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Belák Tomáš (90052283)

Klub: 4230611  SK Štětí, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: SK Štětí  SK Újezd Praha 4 ,2022002A2B2702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v nepřerušené hře slovy: "to
si děláš prdel, ty vole, to nebyl faul?". Při odchodu z HP ještě kritizoval R slovy: "ty seš ale mrdka."

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356077

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Nádeníček Bohumil (87101659)

Klub: 2030391  SK Slaný, z.s.

Soutěž: 2022002A2B - Fortuna Divize B

Zápas: SK Slaný  FK Admira Praha B ,2022002A2B2704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 85¨ NCH  bezohledné udeření soupeře loktem v souboji o míč v
nepřerušené hře, 2. ŽK + ČK 90¨+4  projevy nespokojenosti a protestování  kritika AR1 bez použití hanlivých výrazů: ,,To si ze mě už
děláš srandu."

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356088

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Trejbal Jakub (97010215)

Klub: 5210501  RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s.

Soutěž: 2022002A2C - Fortuna Divize C

Zápas: FK Čáslav  RMSK "Cidlina" Nový Bydžov ,2022002A2C2702

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH  Úmyslné kopnutí nepřiměřenou silou do stehna ležícího protihráče v
přerušené hře. Po odpískaném PVK ve prospěch domácího družstva. Hráč po udělení ČK ihned spořádaně odešel do kabin. Bez zranění
protihráče.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 21.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356055

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Hrdina Lukáš (06050206)

Klub: 8030461  Městský fotbalový klub Karviná, z.s.

Soutěž: 2022008D1A - I.CLD U 17

Zápas: FC Slovácko  MFK Karviná ,2022008D1A2704

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM držením soupeře zezadu v souboji o míč

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356089

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Doubravský Marek (04120024)

Klub: 1080011 - FK Admira Praha z.s.

Soutěž: 2022002C2A  ČLD U 19

Zápas: FK Admira Praha - FK Meteor Praha VIII ,2022002C2A3106

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, V 87. minutě udělena ČK za surovou hru  prudké kopnutí soupeře ze strany do oblasti stehna
v nepřerušené hře v souboji o míč. Faulovaný hráč byl ošetřen a utkání dohrál. Odchod vyloučeného hráče bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 21.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356092

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Vinkler Jakub (06100177)

Klub: 1040011 - FC TEMPO PRAHA, z.s.

Soutěž: 2022002C2A  ČLD U 19

Zápas: AC Sparta Praha fotbal B - FC TEMPO PRAHA ,2022002C2A3109

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK+ČK: NCH  H2 zmařil slibně se rozvíjející akci soupeřova družstva
podražením ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK: NCH  H2 zmařil slibně se rozvíjející akci soupeřova družstva podražením
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356094

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Slanina Patrick (05060084)

Klub: 1070041 - AC Sparta Praha fotbal, a.s.

Soutěž: 2022002C2A  ČLD U 19

Zápas: FK Admira Praha - AC Sparta Praha fotbal B ,2022002C2A3709

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, Kopnutí soupeře zepředu v nepřerušené hře v souboji o míč za použití nepřiměřené síly
nataženou podrážkou do oblasti spánku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 17.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356096

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Fical Dominik (06021077)

Klub: 3170551  FC Táborsko akademie z.s.

Soutěž: 2022002C3A  ČDD U 19 A

Zápas: FC Táborsko B  TJ LOKOMOTIVA ,2022002C3A2707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Kritika R v nepřerušené hře s
hanlivým výrazem ("Ty jsi takový čurák!"). Hráč reagoval těmito slovy, poté co se dožadoval odpískání PVK ve prospěch svého družstva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356098

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Stuchlík Oliver (06010224)

Klub: 2040771  SK Sparta Kolín,z.s.

Soutěž: 2022002C3C  ČDD U 19 C

Zápas: SK Sparta Kolín  FA Jablonec B ,2022002C3C2707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 44 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Plivnutí na soupeře nebo jinou osobu, 38' min. ČK za plivnutí na soupeře (záda) v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356099

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Rainke Matěj (06040407)

Klub: 3110031  TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA LOKOMOTIVA z. s.

Soutěž: 2022002D3A  ČDD U 17 A

Zápas: FC Táborsko B  TJ LOKOMOTIVA ,2022002D3A2707

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 56.minuta 2.ŽK + ČK  NCh  bezohledné podražení soupeře zezadu v
souboji o míč v nepřerušené hře 48. minuta 1. ŽK  NCh  zmaření slibně se rozvíjející útočné akce držením soupeře v boji o míč v
nepřerušené hře

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356102

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Mašek Jiří (71030940)

Klub: 4250371  FŠ Litvínov z. s.

Soutěž: 2022002D3B  ČDD U 17 B

Zápas: Sportovní klub Libuš 838  FŠ Litvínov ,2022002D3B2703

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 44 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, urážka funkcionářů domácích vulgárním výrazem: ,,Jste mrdky normální!" V
doprovodu s těmito slovy následně ukázal dva vztyčené prostředníky směrem k domácí lavičce.

Jmenovaný vedoucí se trestá zákazem výkonu ve všech funkcích uvedených v ZOU dle § 24 odstavec 1 na 8 SU nepodmíněně a
peněžitou pokutou ve výši 8 000, Kč dle § 20 odstavec 2 písmeno c; dle § 20 odstavec 8; dle § 14 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 8 000,-

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 8 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356103

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Fanta Ondřej (06040614)

Klub: 5210501  RMSK "Cidlina" Nový Bydžov, z.s.

Soutěž: 2022002D3C  ČDD U 17 C

Zápas: RMSK "Cidlina"  FK Náchod ,2022002D3C2708

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.ŽK v 66 min. Projevy Nespokojenosti a Protestováníkritika Rv
nepřerušené hře bez hanlivých výrazů tak pískej koukej nato . 2.ŽK+ČK v 90 min. Projevy Nespokojenosti a Protestováníkritika Rv
nepřerušené hře bez hanlivých výrazů ty sakra pískej ofsajd . po udělení ČKodešel hráč spořádaně do kabin.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356104

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Hocek Jonáš (08090146)

Klub: 1070061  Sdružení fotbalového klubu AC SPARTA PRAHA, zapsaný spolek

Soutěž: 2022002E1A  ČLŽ U 15

Zápas: FK Meteor Praha VIII - SFK AC SPARTA PRAHA ,2022002E1A2004

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Podražení soupeře ze strany v souboji o míč v
nepřerušené hře. V době přestupku byl hráč H3, který spáchal přestupek předposlední bránící hráč. K přestupku došlo cca 3 metry před
PÚ hostů, ve středu hrací plůochy.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 17.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356109

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Němec Matěj (09060673)

Klub: 2070601  FK Mladá Boleslav

Soutěž: 2022002F1A  ČLŽ U 14

Zápas: FK Mladá Boleslav  RMSK "Cidlina" ,2022002F1A2302

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmařil zjevnou brankovou možnost soupeře
bezohledným podražením soupeře ze strany v souboji o míč mimo PÚ v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356118

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Mestek Petr (09030795)

Klub: 1080051 - FK Meteor Praha VIII, z.s.

Soutěž: 2022002F1A  ČLŽ U 14

Zápas: FC Hradec Králové  mládež  FK Meteor Praha VIII ,2022002F1A2303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2žk. 66´  NCH  bezohledné kopnutí soupeře ze strany do kotníku v
souboji o míč v nepřerušené hře. Faulovaný hráč utkání nedohrál, ihned byl střídán. 1.žk 57´  NCH  bezohledné kopnutí soupeře do
oblasti břicha v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356122

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Šimáček Jakub (09010685)

Klub: 1050051  Sportovní klub Motorlet Praha, spolek

Soutěž: 2022002F2A  ČDŽ U 14 A

Zápas: SK Motorlet Praha - FK Admira Praha ,2022002F2A2508

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, ČK  2´ SH  podražení soupeře ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč za použití
nepřiměřené síly. Při tomto souboji bylo ohroženo zdraví hráče. Faulovaný hráč byl ošetřen a následně pokračoval dál ve hře. Vyloučený
hráč si byl svého přestupku vědom a opustil HP bez dalšího disciplinárního provinění a projevil lítost nad svým zákrokem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 21.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356129

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Fomin Alexander (09121416)

Klub: 4130051  Fotbalový klub Baník Sokolov, z. s.

Soutěž: 2022002F2B  ČDŽ U 14 B

Zápas: FK Baník Sokolov  FK Varnsdorf ,2022002F2B2303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 68. minuta 2. ŽK+ČK č. 17 Fomin Alexander ID 09121416  NCH
bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře bez zranění protihráče. 54. minuta 1. ŽK NCH  úmyslné
zakopnutí míče mimo hrací plochu na protest proti rozhodnutí rozhodčího. Hráč po udělení ČK v klidu opustil hrací plochu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 21.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356133

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Chytrý Adam (09050120)

Klub: 2060741  Fotbal Neratovice  Byškovice z.s.

Soutěž: 2022002F2B  ČDŽ U 14 B

Zápas: Fotbal Neratovice  Byškovice  FK Baník Most  Souš mládež ,2022002F2B2307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 65´  ZZBM  zmařil zjevnou brankovou možnost
soupeře držením soupeře za dres. Odchod z HP bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.05.2023 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



 
 

ŽÁDOSTI 
O 

ZMĚNY 
TRESTŮ 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356227

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Očenáš Josef (05090414)

Klub: 1090311  Sportovní klub Libuš 838, z.s.

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU
žádost o prominutí výkonu zbytku trestu dle §41 DŘ

žádosti hráče BYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356230

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: David Michal (78010278)

Klub: 2020601  Český lev  Union Beroun, z.s.

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU
žádost o podmíněné upuštění od výkonu zbytku trestu dle §39 DŘ

žádosti trenéra NEBYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023356261

Disciplinární komise  Řídící komise pro Čechy

VE VĚCI:

Osoba: Balázs Kenneth (05020015)

Klub: 4260531 - FK Teplice - fotbal, spolek

ROZHODLA TAKTO:

ŽÁDOST O ZMĚNU TRESTU
žádost o prominutí výkonu zbytku trestu dle §41 DŘ

žádosti hráče NEBYLO vyhověno

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 250,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.05.2023


